## הבנק הבינלאומי הראשון לישראל בע"מ ("הבנק")

### **הודעה ודוח מיידי בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של הבנק בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות")**

הבנק מודיע בזאת על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של הבנק שתקיים ביום ד' 27 ביוני 2012 בשעה 11:00 במשרדי הבנק בשד' רוטשילד 42, תל-אביב (קומה 14 חדר הישיבות) (להלן: "האסיפה הכללית" או "האסיפה").

#### 1. להלן תיאור תמציתי של הנושאים וההחלטות שעל סדר היום

א.

עם תום ההתקשרות בין הצדדים יהיה חייב מר חזקיהו בתקופת הגבלת תחרות של 3 חודשים במהלכה יהיה זכאי למשכורת מלאה (ללא תנאים נלווים למעט הרכב) כאשר שמורה לדירקטוריון הבנק הזכות לוותר על תקופת הצינון או חלקה ובמקרה כזה לא יהיה זכאי מר חזקיהו לתשלום.

7. עם סיום העסקתו בבנק מכל סיבה שהיא, למעט סיום ביוזמת מר חזקיהו במהלך התקופה הקצובה, יהיה מר חזקיהו זכאי ל- 200% מסכום הפיצויים על פי חוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג – 1963 ותקנותיו, על בסיס המשכורת החודשית כפי שתהיה במועד סיום יחסית העבודה.

8. לבנק אפשרות לקבוע מעת לעת תוכניות תגמול, לפי שיקול דעתו, לרבות אפשרות לביצוע שינויים והתאמות ותוכניות קודמות, כך שתגמול שיאושר ליו"ר הדירקטוריון הנכנס לפי תכנית מסוימת, ככל שיאושר, לא זכות מוקנית לגבי העתיד.